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２　砂鉄焼結塊 ３　マグネタイト系遺物

１　炉床土
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PL.126

１　流出孔滓（１）

２　流出孔滓（２）
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PL.127

１　流出孔～溝滓（１）

２　流出孔～溝滓（２）
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PL.128

１　流出溝滓（１）

２　流出溝滓（２）
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PL.129

３　炉内滓

１　流出孔～溝滓（�-１） ２　流動滓・工具付着滓・黒鉛化木炭
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PL.130

１　炉底塊

２　炉底塊～流出孔滓
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PL.131

炉底塊（�）



PL.132

１　炉底塊（�）南側小口面　

３　炉底塊（�）南半表面滓状態　　

５　炉底塊（�）北端工具痕による変形　 ６　炉底塊（�）北端流出孔滓　

４　炉底塊（�）北半表面滓状態　

２　炉底塊（�）南端流出孔付近　



PL.133

１　再結合滓

２　黒曜石製石器
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PL.134

２　礫石器

１　安山岩製・頁岩製石器



PL.135

１　黒曜石産地同定試料

３　安山岩産地同定試料（分類b）

５　安山岩産地同定試料（分類f・g）

２　安山岩産地同定試料

４　安山岩産地同定試料（分類c ～ e）

６　安山岩産地同定試料（分類h）
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PL.136

２　澄水採集原石試料

１　麻畑採集原石試料

試料№３

試料№５

試料№１

試料№８

試料№10
試料№９

試料№２

試料№４

試料№６

試料№７



PL.137

製
鉄
炉

58
.0

57
.0

56
.0

55
.0

54
.0

53
.0

52
.0

51
.0

50
.0

49
.0

48
.0

47
.0

58
.0

57
.0

56
.0

55
.0

54
.0

53
.0

52
.0

51
.0

50
.0

48.
0

47.0

窯
３

窯
２

窯
１

49
.0

下市築地ノ峯東通第２遺跡鳥瞰図（１）

３次元測量立体モデルを南西から鳥瞰
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下市築地ノ峯東通第２遺跡鳥瞰図（２）

３次元測量立体モデルを東から鳥瞰



PL.139

窯１　３Dモデル（遠近法）　　　　
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窯２　３Dモデル（遠近法）
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窯３　３Dモデル（遠近法）
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PL.142

製鉄炉　３Dモデル（遠近法）　
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